
  

UCHWAŁA Nr VIII/76/15 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dodatku 

energetycznego. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.)1) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (D.U. z 2012 r. 

poz. 1059 z późn. zm.)2) Rada Miejska W Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchylić Uchwałę Nr XXXV/323/13 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim do 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie dodatku energetycznego. 

 

§ 2.  Traci moc § 2 pkt 5 Uchwały Nr V/60/15 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 czerwca 

2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz.Urz.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mariusz Zamorowski 

                                                      
1) Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072. 
2) Dz.U.2013.984, Dz.U.2013.1238, Dz.U.2014.490, Dz.U.2014 457, Dz.U.2014.900, Dz.U.2014.984, Dz.U.2014.1101, 

Dz.U.2014.1662, Dz.U.2015.151, Dz.u.2015.478, Dz.U.2015942. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2643


		2015-09-03T14:43:20+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




